Zpravodaj Divize AS - Cislo 22

soutézni ro¢nik 2016 - 2017

V dohravce 19. kola mezi Unionem Praha a muzstvem Kosmonosy B bylo k vidéni spoustu kvalitnich
vykon(. Nejlepsi Cislo sezény na této kuzelné zahral v jednotlivcich David Dittrich (461) a v tymech
druzstvo hostl (2504), které za néj bylo odménéno ziskem jednoho divizniho bodu do tabulky.

Kdyz tym vyhraje o 100 kuzelek, vypada to na jasnou zaleZitost. Meteor B vSak v pulce zapasu proti
AS Mlada Boleslav prohraval 1:2. Pak ale dva jeho hraci zahrali hezkych 469+468 a bylo rozhodnuto.

TFi dny po pondélni dohravce - piné dobrych vykon( - to vypada, Ze se Union na zapas s K. Horou C
»vratil na svou starou znamou kuzelnu®“. Vykony vétSinou nic moc, zato body zustaly domacim oba. ©

Kosmonosy B hostily Spartu Praha a té se povedlo napsat sestavu na jedni¢ku. Souboj po souboji
sbirala bod k bodu (nékdy to bylo tésné), aby je nakonec ziskala vSechny. Nutno ale podotknout, ze

vvvvvv

opét potvrdilo svou nelichotivou domaci bilanci. Hosté po kazdém nahozu vedli o cca 50-60 kuzelek
a tento rozdil zlstal i na konci utkani. Posledni rundu ozdobil vykon kola (492) od hostujiciho hrace.

Na hrané sestupovych pozic stal Slavoj B pred stfetnutim s lidrem soutéZze z Podébrad. Domacim
hracm se povedlo ovladnout skoro vSechny souboje, i kdyz vétSina z nich byla o par kuzelkach.
Hosty zachranil od vysledku s nulou jejich paty hrag. Pro Slavoj B super body, a pro postup zapletka?

TJ Neratovice ve stfetnuti se Slavii Praha sice vyhraly prvni duel, ale celkové se o jejich uvodni
poloviné da Fict, ze ,neprepalily zacatek®. Posledni domaci hrac sice dokazal srovnat skére na body,
ale tymovych kuzelek méla Slavia Praha vice a tak ji dva body do tabulky pfiblizily k Podébradim A.

V pokracovani zachranaiskych praci hostil Kolin B hra¢e Sokola Brandys n.L. Jednotlivé duely pfilis
vyrovnané nebyly, avSak v souctu to bylo pékné drama. Dle e-mailu Kolin vyhral poslednim hodem,
ale ono to jen jim nejspis$ nebylo, rozhodla druha draha domaciho dotahovaka 159+90.

Vysledkovy servis
PSK Union Praha - KK Kosmonosy B 4:4 2453-2504  (5:7) 13.03.
KK Slavoj Praha B - KK Jiti Podébrady A 7,5:05 2609-2531 (7:5) 17.03.
PSK Union Praha - TJ Sparta Kutna Hora C 6:2 2373-2311  (9:3) 16.03.
KK Kosmonosy B - AC Sparta Praha 0:8 2538-2628 (5:7) 16.03.
SK Meteor Praha B - TJ AS Mlada Boleslav 6:2 2665-2553 (7,5:4,5) 15.03.
TJ Neratovice - KK Slavia Praha 3.5 2371-2417 (5:7) 17.03.
TJ Sokol Kolin B - TJ Sokol Brandys n. L. 5:3 2512-2509 (6:6) 17.03.
KK Jiti Podébrady B - TJ Sokol Benesov B 2:6 2543-2606  (5:7) 17.03.
_Tabulka:

1. KK Jifi Podébrady A 22 14 1 7 106,5:69,5 155,5:108,5 2553 29

2. KK Slavia Praha 22 13 1 8 101,5:74,5 142,0:122,0 2522 27

3. SK Meteor Praha B 22 13 1 8 92,0:84,0 136,0:128,0 2486 27

4. AC Sparta Praha 22 11 2 9 97,5:78,5 136,5:127,5 2517 24

5. TJ Neratovice 22 10 3 9 96,0:80,0 134,0:130,0 2533 23

6. TJ Sparta Kutna Hora C 22 11 1 10 92,5:83,5 134,5:129,5 2505 23

7. KK Kosmonosy B 22 11 1 10 88,5:87,5 140,5:123,5 2568 23

8. TJ AS Mlada Boleslav 22 10 2 10 84,0:92,0 131,0:133,0 2499 22

9. KK Slavoj Praha B 22 9 2 11 86,0:90,0 118,0:146,0 2503 20
10. TJ Sokol Brandys n. L. 22 9 2 11 83,0:93,0 122,0:142,0 2528 20
11. PSK Union Praha 22 9 1 12 84,5:91,5 133,5:130,5 2500 19
12. TJ Sokol Benesov B 22 8 3 11 78,5:97,5 124,5:139,5 2514 19
13. TJ Sokol Kolin B 22 9 1 12 75,0:101,0 126,0:138,0 2463 19
14. KK Jiii Podébrady B 22 6 1 15 66,5:109,5 114,0:150,0 2480 13



Dohravka 19. kola

PSK Union Praha 2453 4:4 2504 KK Kosmonosy B

(5:7)
MORAVEC Pavel 427 11 417 KOCUREK Jan
VLCEK Ivan 401 1:1 392 NOVAK Petr
SOUKUP Lubo§ 368 02 430 ELIAS Michal
DUDYCHA Ctirad ml. 392 02 428 TROJAK Ondrej
DITTRICH David 461  2:0 440 MLEJNEK Ale§
POLANSKY Lubos 404  1:1 397 TAJC Radek

rozhodc¢i: SOUKUP Lubos
divaku: 2
utkani trvalo: 2:30

KK Slavoj PrahaB 2609 7,5:0,5 2531 KK Jifi Podébrady A

(7:5)
BREZINA Stanislav 440  1:1 434 STICH Lukas
KASPAR Jiti 431 1.1 422 NOZICKA Ladislav
JUNGBAUER Viktor 436  1:1 405 CECH Svatopluk
PRAVLOVSKY Petr 419 2:0 400 MILACEK Jifi st.
KRAL Ale§ 444  1:1 444 MILACEK Jifi
BUBENIK Miroslav 439 11 426 KAZDA Jaroslav

rozhodé&i: PRAVLOVSKY Petr
divaka: 15
utkani trvalo: 2:35

PSK Union Praha 2373 6:2 2311 TJ Sparta Kutna HoraC

(9:3)
VLCEK Ivan 380 2.0 362 KOPECKY Bohumir
DUDYCHA Ctirad ml. 370 02 428 JELINEK Tomas
SOUKUP Lubo$ 396 2.0 363 POKORNY Jifi
NOVAK Pavel 386 2.0 357 CERMAK Jaroslav
DITTRICH David 413 11 422 KONCEL Zdené&k
POLANSKY Lubo§ 419 2.0 379 JELINEK Véaclav

rozhod&i: POLANSKY Lubos
divaku: 2
utkani trvalo: 2:45



KK Kosmonosy B 2538 0:8 2628 AC Sparta Praha

(5:7)
TAJC Radek 434  1:1 440 HARTINA Petr
KOCUREK Jan 413  1:1 435 JURCIKOVA Vladimira
ELIAS Michal 424 02 462 VIKTORIN Miroslav
NAHLOVSKY Marek 442 11 447 NEUMAJER Petr
MLEJNEK Ales (*) 405 1:1 413 KRAKORA Vojtéch
TROJAK Ondrej 420 11 431 DUBSKY Martin

st¥idani: od 24. hodu: MLEJNEK Ale$ + NOVAK Petr
rozhod¢&i: TAJC Radek

divaku: 3

utkani trvaloe: 2:30

SK Meteor Praha B 2665 6:2 2553 TJ AS Mlada Boleslav

(7,5:4,5)
SAHULA Jindfich 428 1:1 448 CILA Josef ml.
VLKOVA Ivana 430 2.0 382 KRENEK Tomés
ZAHRADKA Ladislav 428 0,515 432 SEDLACEK Bohumil
BOHAC Martin 469 1:1 428 HORACEK Pavel ml.
STEINDL Ivo 468 2.0 423 PALASTUK Petr
MIKULASEK Milan 442 1:1 440 PALASTUK Pavel

rozhod&i: ZAHRADKA Ladislav
divaku: 2
utkani trvalo: 4:50

TJ Neratovice 2371 3:5 2417 KK Slavia Praha

(5:7)
STASTNY Pavel 406 2.0 301 FORTOVA Lidmila
BUROCK Miroslav 381 02 426 JUNGMANN Ale§
KVAPIL Jan 371 02 404 BENDOVA Tereza
VACEK Petr 409 11 401 VANATA Karel
STEINER Petr 388  0:2 408 KRYDA Jan
BOZKA Petr 416 2.0 387 BURGER Jan

rozhod&i: STASTNY Vladimir
divaku: 6
utkani trvalo: 4:25



TJ Sokol KolinB 2512 5:3 2509 TJ Sokol Brandys n. L.

(6:6)
ZELENKA Vojtéch 447 2.0 410 CVANCARA Frantisek
BRDICKO Jan 406 02 447 SOMMER Viclav
HANUS Jaroslav 395 2.0 363 SOMMER Vladimir (*)
HOLOUBEK Pavel 419 11 438 SMEJKAL Martin
MARECEK Lubomir 393 0:2 420 RYCHETSKY Miloslav
MIKOLAS Josef 452 11 431 KRENEK Karel

stiidani: od 51. hodu: SOMMER Vladimir + KOTEK Pavel
rozhod&i: BRDICKO Jan

divaku: 5

utkani trvalo: 4:45

KK Jifi Podébrady B 2543 2:6 2606 TJ Sokol Benesov B

(5:7)

POLACEK Lukas 427 0:2 459 DRABEK Miroslav
POLACEK Jan 408 02 440 DRABEK Karel
SUSTR Ondtej 431 2.0 383 HASEK Karel

RICHTER Dusan 402 1:1 435 SOSTY Antonin

GUTTEROVA Petra 439 2.0 397 CERV Marek
KLINDERA Vladimir 436 0:2 492 FRANEK Jaroslav

rozhod¢i: SUSTR Ondiej
divaki: 3
utkani trvalo: 2:35

Starty nahradniku:

3. start: FORTOVA Lidmila (SI. Praha, 01042), DRABEK Karel (Benesov, 05062)
2. start: MORAVEC Pavel (Union Praha, 19961)

1. start: BREZINA Stanislav (Slavoj, 13509), NOVAK Pavel (Union Praha, 10143), DRABEK Miroslav
(Benesov, 23108)

Sestka kola

FRANEK Jaroslav TJ Sokol Benedov B 492 | 6x
BOHAC Martin SK Meteor Praha B 469 | 5x
STEINDL Ivo SK Meteor Praha B 468 | 2x
VIKTORIN Miroslav | AC Sparta Praha 462 | 1x
DRABEK Miroslav TJ Sokol Benedov B 459 | 1x
MIKOLAS Josef TJ Sokol Kolin B 452 | 4x

Druzstvo kola
SK Meteor Praha B 2665 | 5x




©CONOUTAWN P

jméno hrace

. KRENEK Karel

BOZKA Petr
KAZDA Jaroslav
FRANEK Jaroslav

. DITTRICH David

. MLEJNEK Ales

. NAHLOVSKY Marek
. STICH Lukas

. JELINEK Tomas

. BOHAC Martin

. JUNGBAUER Viktor
. ZELENKA Lubo$§

. SUSTR Ondfej

. KVAPIL Jan

. RYCHETSKY Miloslav
. GUTTEROVA Petra
. CILA Josef ml.

. SOSTY Antonin

. KLICKA Vaclav

. JUNGMANN Ales

. KASPAR Jifi

. BUROCK Miiroslav

. NOVAK Petr

. NOZICKA Ladislav

. ELIAS Michal

. TAJC Radek

. RICHTER Dusan

. VANATA Karel

. POLANSKY Lubos

. KRENEK Tomas

. PRAVLOVSKY Petr
. KOCUREK Jan

. KONCEL Zdenék

. TESAR Frantisek

. SMEJKAL Martin

. CERV Marek

. BURGER Jan

. STEINDL Ivo

. MIKOLAS Josef

. HARTINA Petr

. BRDICKO Jan

. STEINER Petr

. DUBSKY Martin

. JURCIKOVA Vladimira
. PALASTUK Pavel

. NEUMAJER Petr

. KOTEK Pavel

. PALASTUK Petr

. VACEK Petr

. ZELENKA Vojtéch

. CECH Svatopluk

. VIKTORIN Miroslav
. KRYDA Jan

. DUDYCHA Ctirad ml.
. JELINEK Viclav

Poradi jednotlivcii

druzstvo
Brandys
Neratovice
Podébrady A
BenesSov B
Union Praha
Kosmonosy B
Kosmonosy B
Podébrady A
K.Hora C
Meteor B
Slavoj B

Sl. Praha
Podébrady B
Neratovice
Brandys
Podébrady B
AS M.B.
Benesov B
Sp. Praha

Sl. Praha
Slavoj B
Neratovice
Kosmonosy B
Podébrady A
Kosmonosy B
Kosmonosy B
Podébrady B
Sl. Praha
Union Praha
AS M.B.
Slavoj B
Kosmonosy B
K. HoraC

K. HoraC
Brandys
Benesov B

Sl. Praha
Meteor B
Sok. Kolin B
Sp. Praha
Sok. Kolin B
Neratovice
Sp. Praha

Sp. Praha

AS M.B.

Sp. Praha
Brandys

AS M.B.
Neratovice
Sok. Kolin B
Podébrady A
Sp. Praha

Sl. Praha
Union Praha
K. HoraC

celkem

455,3
4445
443,3
442,6
438,6
436,7
436,1
436,1
435,5
432,8
432,3
432,3
432,2
432,2
431,4
430,9
430,7
430,4
430,3
429,1
4289
4289
427,9
427,6
426,4
426,3
4259
425,7
425,6
425,3
4248
4246
4239
423,5
423,2
423,1
4229
4224
422,2
4214
420,5
420,4
420,4
419,5
419,2
419,2
419,2
418,6
417,8
417,2
416,6
416,2
415,9
415,8
4147

plné

304,1
298,3
297,3
299,3
290,1
298,4
292,4
296,0
297,4
284,3
293,0
296,6
294,3
288,3
292,7
295,1
290,3
301,1
293,7
288,2
290,4
299,9
288,0
295,0
290,0
290,4
287,0
295,5
292,7
289,7
291,1
291,9
2879
296,3
289,4
290,7
291,3
292,2
287,4
291,2
288,1
286,3
288,5
288,0
292,4
289,2
290,7
289,0
285,8
290,6
283,5
288,9
288,6
281,5
286,8

dorazka

151,2
146,2
146,0
143,4
148,5
138,3
143,7
140,1
138,1
148,5
139,3
135,7
138,0
1440
138,7
135,9
140,3
129,3
136,7
140,9
138,5
128,9
140,0
132,6
136,5
135,9
139,0
130,3
133,0
135,6
133,7
132,7
136,0
127,2
133,9
132,3
131,6
130,2
134,8
130,3
132,4
134,1
131,9
131,5
126,9
130,0
128,5
129,6
132,0
126,6
133,1
127,4
127,3
134,3
128,0

chyby pomér kuz. maximum

20 11/11  (492)
31 12/12  (472)
26 9/11  (503)
36 8/11  (492)
24 10/11  (475)
49 10/11  (487)
43 8/11 (510
44 10/11  (497)
38 11/11  (486)
24 10/11  (489)
48 12/12  (476)
35 8/12  (463)
48 11/11  (477)
42 10/12  (468)
50 10/11  (458)
31 8/11  (464)
22 9/11  (491)
66 9/11  (463)
36 9/12  (471)
43 12/12  (473)
47 12712 (479)
45 9/12  (480)
40 10/11  (476)
53 10/11  (499)
49 10/11  (470)
32 11/11  (480)
56 9/11  (470)
46 10/12  (457)
49 10/11  (467)
45 10/11  (463)
55 11/12  (495)
49 10/11  (461)
42 11/11  (468)
45 8/11  (459)
46 11/11  (480)
52 10/11  (473)
50 12/12  (468)
69 10/11  (480)
44 11/11  (493)
57 11/12  (449)
59 8/11  (450)
51 12/12  (451)
49 12/12  (481)
56 11/12  (476)
51 10/11  (440)
38 10/12  (475)
63 9/11  (448)
48 10/11  (458)
6,3 12/12  (447)
85 11/11  (475)
60 9/11  (456)
80 9/12  (462)
51 12/12  (462)
54 11/11  (475)
71 11/11  (495)



56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.

BUBENIK Miroslav
ZAHRADKA Ladislav
KRAKORA Vojtéch
HOLOUBEK Pavel
VACKOVA Jitka
SOUKUP Lubo3
POLACEK Jan
ALTMANN Jif{
MIKULASEK Milan
CVANCARA Frantisek
KOCT Jifi
HORACEK Pavel ml.
SVACINA Josef
SAHULA Jindfich
STASTNY Vladimir
KLINDERA Vladimir
KOPECKY Bohumir
CERMAK Jaroslav
BENDOVA Tereza
FRANC Michal
STASTNY Petr
KVASIL Jan
RAJCHMAN Zdené&k
DRABEK Miroslav
DRABEK Karel
NEMEC Vratislav
SAFRANEK Jifi
BREZINA Stanislav
KNAP Filip
KOVARIKOVA Karolina
SLAVICEK Martin
BOHAC Zden&k
BRABENEC Petr
SOMMER Viaclav
JIROVEC Vit

KRAL Ales

VLCEK Ivan
STASTNY Pavel
HALFAR Jifi
ZUZANKOVA Nikola
PICHL Jaroslav
FRANEK Jif
TROJAK Ondrej
VYSKOCIL Michal
BENEDA Petr
MARES Milan ml.
STASTNY Martin
MESCAN Martin
MARECEK Lubomir
MAIJERCIK Ondfej
MILACEK Jifi
MORAVEC Pavel
HETCL Ladislav
HORACEK Petr
MILACEK Jifi st.
HASEK Karel
FORTOVA Lidmila
KALOUS Ladislav
VACLAVIK Jan

Slavoj B
Meteor B
Sp. Praha
Sok. Kolin B
Sok. Kolin B
Union Praha
Podébrady B
Union Praha
Meteor B
Brandys
Benesov B
AS M.B.
Meteor B
Meteor B
Neratovice
Podébrady B
K.Hora C
K.Hora C
Sl. Praha
Union Praha
Slavoj B
Sok. Kolin B
K. HoraC
Benesov B
Benesov B
Brandys
Podé¢brady B
Slavoj B

Sl. Praha
Kosmonosy B
Sok. Kolin B
Meteor B
Benesov B
Brandys
Podébrady A
Slavoj B
Union Praha
Neratovice
K. Hora C
Sl. Praha
Slavoj B
Benesov B
Kosmonosy B
Benesov B
Slavoj B

Sl. Praha
Kosmonosy B
Neratovice
Sok. Kolin B
Kosmonosy B
Podébrady A
Union Praha
Sok. Kolin B
AS M.B.
Podébrady A
BeneSov B
Sl. Praha
Benesov B
Sl. Praha

413,9
413,5
412,4
412,2
411,2
411,0
410,8
410,3
410,2
409,8
409,7
409,1
409,1
406,3
405,3
402,6
402,3
402,2
397,8
397,1
394,1
383,7
481,0
459,0
450,3
443,0
443,0
440,0
437,6
436,5
436,3
436,0
434,0
432,3
430,6
428,5
427,8
426,0
426,0
425,8
425,6
425,0
4244
423,0
422,6
421,0
419,0
419,0
418,2
417,0
416,6
415,3
414,0
413,6
413,2
412,5
411,3
411,3
411,0

283,1
283,9
286,0
289,8
286,2
284,9
288,5
288,2
290,9
285,3
287,4
283,6
286,2
285,4
283,3
289,4
283,9
280,0
2771
283,2
284,0
2731
317,0
313,0
309,0
295,0
299,0
308,0
297,9
308,3
286,3
281,0
284,0
299,5
296,9
290,3
293,3
282,5
286,0
292,4
286,3
299,0
294,0
301,3
293,3
312,0
268,0
299,0
283,4
302,0
286,2
274,0
285,0
284.9
291,6
294,3
286,4
284.,6
282,0

130,8
129,7
126,5
122,4
125,0
126,1
122,3
122,1
119,3
1245
122,3
125,6
122,9
120,9
121,9
113,2
118,4
122,1
120,7
113,8
110,1
110,6
164,0
146,0
141,3
148,0
144,0
132,0
139,7
128,3
150,0
155,0
150,0
132,8
133,7
138,2
134,5
143,5
140,0
133,4
139,4
126,0
130,5
1217
129,4
109,0
151,0
120,0
134,8
115,0
130,4
141,3
129,0
128,7
121,5
118,2
1249
126,7
129,0

7,6
59
6,4
7,4
6,2
7,4
6,6
7,2
7,2
7,0
8,6
7,5
6,4
8,2
7,7
8,2
8,4
7,7
8,5
10,8
10,6
11,6
1,5
3,0
2,0
4,0
6,0
7,0
4,5
50
4,0
5,0
50
4,5
4,2
58
55
2,5
6,0
4,2
4,9
50
4,2
7,7
7,0
11,0
3,0
12,0
59
4,0
4,1
4,7
4,0
7,0
6,1
6,9
4,6
54
6,0

11/12
10/11
10/12
8/11
9/11
11/11
11/11
9/11
11/11
9/11
11/11
11/11
9/11
9/11
10/12
10/11
10/11
10/11
9/12
9/11
8/12
9/11
2/11
1/11
3/11
1/11
1/11
1/12
5/12
2/11
3/11
2/11
1/11
77111
77111
5/12
5/11
1/12
1/11
1/12
4112
1/11
77111
3/11
4112
1/12
1/11
1/12
3/11
1/11
5/11
1/11
1/11
6/11
77111
7/11
5/12
77111
1/12

(484)
(467)
(435)
(461)
(463)
(455)
(485)
(431)
(471)
(464)
(465)
(453)
(448)
(488)
(437)
(441)
(493)
(473)
(444)
(451)
(425)
(437)
(497)
(459)
(458)
(443)
(443)
(440)
(462)
(453)
(451)
(451)
(434)
(468)
(492)
(469)
(446)
(446)
(426)
(446)
(455)
(425)
(455)
(441)
(434)
(421)
(419)
(419)
(447)
(417)
(463)
(429)
(414)
(444)
(463)
(445)
(447)
(472)
(411)



HORACEK Michal
ANDEL Vaclav
PALAT Karel
TESAR Vratislav
BiISKOVA Lucie
CILA Josef st.
KHOL Martin
VLKOVA Ivana
PLACHY Pavel
SEDLACEK Bohumil
HUSAK Oldfich
KERTOF Martin
HANUS Jaroslav
BRABEC Lubo$
SALEK Josef
HORACEK Jan
KROUPA Petr
SKLENAR Jaromir
POKORNY Jif
KANTNER Pavel
SOMMER Vladimir
CYPRO Roman
POLACEK Lukas
NOVAK Pavel
FAJMON Jaromir
PROSEK Daniel
HORACEK Pavel
POKORNY Pavel
KOZAK Jan
HOUFEK Martin
KRYDA Jiti
HOLUB Petr
NECHVATAL Oldfich
PACES Zden&k

AS M.B.
Podébrady A
Benesov B
Pod¢brady B
Brandys

AS M.B.
Union Praha
Meteor B
Meteor B
AS M.B.
Sok. Kolin B
Brandys
Sok. Kolin B
BenesSov B
Neratovice
AS M.B.
Pod¢brady B
Neratovice
K. HoraC
Union Praha
Brandys
Slavoj B
Podébrady B
Union Praha
K. HoraC
Slavoj B

AS M.B.
Neratovice
Neratovice
Podébrady B
Sl. Praha
Brandys
Brandys
Sok. Kolin B

410,3
410,2
408,9
405,4
405,0
404,5
404,0
401,2
401,0
400,8
400,0
398,5
397,6
397,5
397,5
395,0
393,7
393,0
392,7
390,0
389,8
386,4
386,2
386,0
386,0
385,0
382,0
379,5
378,0
372,0
370,0
365,5
360,0
343,0

281,2
294.6
287,5
292,6
291,0
277,0
270,0
278,3
260,0
284,3
279,3
282,0
281,7
274,5
276,0
279,3
285,2
280,2
285,7
276,0
279,9
282,3
275,7
266,0
287,0
305,0
280,0
262,5
265,5
279,0
264,0
270,5
248,0
245,0

129,1
115,6
121,4
112,8
114,0
127,5
134,0
122,9
141,0
116,5
120,8
116,5
115,9
123,0
121,5
115,8
108,5
112,8
107,0
114,0
109,9
104,2
110,5
120,0

99,0

80,0
102,0
117,0
112,5

93,0
106,0

95,0
112,0

98,0

6,0
7,8
7,0
13,0
12,0
9,0
8,0
8,0
8,0
8,8
6,5
10,5
11,3
7,5
4,0
8,9
13,0
12,4
10,4
7,0
10,8
13,8
10,2
9,0
17,0
16,0
9,0
7,0
7,5
11,0
9,0
14,5
9,0
13,0

6/11
5/11
6/11
4/11
1/11
1/11
1/11
5/11
1/11
3/11
4711
2/11
4711
2/11
2112
4711
5/11
5/12
3/11
1/11
5/11
4112
7/11
1/11
1/11
1/12
1/11
1/12
1/12
1/11
1/12
2/11
1/11
1/11

(453)
(460)
(444)
(445)
(405)
(424)
(404)
(489)
(401)
(432)
(463)
(430)
(417)
(403)
(410)
(417)
(426)
(435)
(420)
(390)
(434)
(434)
(445)
(386)
(386)
(385)
(382)
(397)
(392)
(372)
(370)
(389)
(360)
(343)

Nejblizsi zapasy:

23. kolo

19:30
17:30
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

20.03.17 po
21.03.17 at
22.03.17 st
24.03.17 pa
24.03.17 pa
24.03.17 pa
24.03.17 pa

AC Sparta Praha - PSK Union Praha

KK Slavia Praha - SK Meteor Praha B

TJ Sokol Brandys n. L. - TJ Neratovice

KK Jifi Podébrady B - KK Slavoj Praha B

TJ Sokol BeneSov B - T Sokol Kolin B

TJ AS Mlada Boleslav - KK Kosmonosy B

TJ Sparta Kutna Hora C - KK Jifi Podébrady A

Zpracoval: Miroslav Snejdar, tel. 724 934 314, e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz
Aktualni vysledky najdete na webovych strankach: www.divizeas.cz



